F 4

L. Pa-

482 L. Papirius Cursor. Sp. Caruilus.

*S* P. Caruilium, L. Papirium Cursorem, consules deinceps prodit *C*assiodorus. Cursorem & Maximum Fasti Siculi & Cuspiniani. Hi ambo iterum Consules fuerunt, quod ex Capitolinis eorum triumphis liquet, Meminit horum Frontinus de aqueductibus, & Liuius lib. 24.

483 C. Quintius. L. Genucius.

*C* Quintium & L. Genutium consules prodit *C*assiodorus, liber Cuspiniani & Fasti Graeci cognomina addunt Claudum & Clepsinam: Liuius lib. 7. T. Quintij meminit altero pede claudi, a quo forte hoc cognomen tractum.

484 C. Genutius. Cn. Cornelius.

*C*assiodorus hoc anno consules tradit C. Genutium, Cn. Corneliū. Quorum cognomina Clepsina & Blasio, ut est in libro Cuspiniani. C. Genutius est idem qui antea Consul fuit, Cn. Blasio ex Capitolina censura descriptus est. Hos praetereunt Fasti Graeci.

P. Sempronius. Appius Claudius, Alij.

485 Q. Ogulphius. Fabius Pictor.

*C*assiodorus Cornelio, & Genutio consulibus. P. Sempronium, & App. Claudium suggerit. Atq; Quintiū Gulonem, Fabium Pictorem consulto transcendit. Liber verò Cuspiniani, & Fasti Graeci Gallū & Pictorē, Zonaras Q. Gallum & C. Fabium edunt: Quorum meminit Eutropius cum ait, Q. Gulone Fabio Pictore consulibus Picentes bellum commouere, & ab insequentibus consulibus Publio Sempronio, Ap. Claudio victi sunt. Et Plinius lib. 33. cap. 3. Q. Fabio consule, inquit, argentum signatum annis quinque ante Punicum bellum. Hos etiam numerat Velleius lib. 1. Carerum Sigonius & Onuphrius admonent librum Eutropij in altero horum consulum graue mendum habere, & pro Quintio Gulone Q. Ogulphium reponendum, Gulonis enim nulli prae tera mentio est ut sit

ut sit Q. Ogulius L. F. A. N. Gallus, qui paulò ante legatus ad Proboeam missus est. Cadit autem praclare ut Ogulius plebeius cū Fabio patricio comparent: Et Ogulij nomen in vetustissimis Eutropij manuscriptis codicibus inueniri Onuphrius testatur: Cūq; huic sententiae tam Fasti Graeci quam Zonaras, & emendatiora antiquioraq; Eutropij exemplaria adstipulentur, illam quoque Hubertus Goltzius in suis consulum Fastis amplectitur maxime, quā & nummi antiqui huic suffragentur. Interim verò & hoc obseruandum saepe in antiquissimis nummis pro G. litera C. scribi, ut hic in Ogulij. Ocul. Cal. pro Ogul. Galba.

P. Sempronius. Appius Claudius.

486

*P*rioris anni consulatum Ogulio & Fabio Pictori ex autoritate Eutropij, Fastorum Graecorum, Cuspiniani, Zonara, aliorumq; cum Onuphrio tribuentes: P. Sempronium & App. Claudium huius anni Consules statuemur: quos Velleius libro primo Sempronium Sophum, & Appium Caci filium vocat. Fasti Graeci Sempronium & Rufum Sophum, & Rufum liber Cuspiniani. Porro hoc quoque Goltzius admonet, Sempronij cognomen in antiquis numismatibus sine aspiratione scribi Sopus, quod nec ipsum in antiquis numismatibus infrequens est: Legimus enim & in alijs Philippus, Tampilus, Graccus: pulcer, triumphus pro Philippus Tamphilus, Gracchus, Pulcher, triumphus, & similia.